Pouso Alegre, 13 de Março de 2001.

Ofício Nº 331/2001

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o,  cordialmente, faço uso  do presente  para encaminhar a essa Egrégia Côrte, a Prestação  de Contas desta Casa, referente ao exercício de 2000, nos termos da Instrução Normativa nº 04/2000.

Outrossim, informamos que o responsável pela gestão orçamentária, financeira, patrimonial e operacional da Câmara Municipal no referido exercício era o Ver. Emanuel de Almeida Coutinho, CPF 257.936.086-72, residente e domiciliado à Rua Dr. Lino Amaral nº 76 – Bairro Santa Lúcia II, Pouso Alegre/MG – CEP 37.550-000.

Com elevados  protestos  de apreço e distin​ta consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

Presidente à Câmara Municipal – 2001

Rua Adalberto Ferraz, 190 – Centro

Pouso Alegre/MG – 37.550-000

CGC 25.650.078/0001-82

Exmo. Sr.

José Ferraz

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE